

**M.K. Mark Holding ApS**  
Thorupgårdsvej 55, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 48 97 11

**Årsrapport**

**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022

---

Maja Knudsen Mark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.K. Mark Holding ApS Thorupgårdsvej 55, Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 48 97 11
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
<b>Direktion</b>	Maja Knudsen Mark
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Sollystmark A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.951 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.765</b>	<b>-12.905</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.969.904	203.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.268</u>	<u>-27.144</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.950.871</b>	<b>163.701</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.950.871</u></b>	<b><u>163.701</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.969.904	203.750
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.433</u>	<u>-40.049</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.950.871</u></b>	<b><u>163.701</u></b>

## Balance 31. oktober

Aktiver	2021	2020
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	3.673.654	703.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.673.654</u>	<u>703.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.673.654</u></b>	<b><u>703.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	14.599	23.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.599</u></b>	<b><u>23.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.688.253</u></b>	<b><u>727.241</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.654	203.750
Overført resultat	1.326.518	-40.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.164.572</u></b>	<b><u>213.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517.181	507.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.681</u>	<u>513.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>523.681</u></b>	<b><u>513.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.688.253</u></b>	<b><u>727.241</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november					
2019	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	203.750	-40.049	0	163.701
Egenkapital 1. november					
2020	50.000	203.750	-40.049	0	213.701
Resultatandel	0	2.969.904	-133.433	114.400	2.950.871
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.500.000	0	1.500.000
	<b>50.000</b>	<b>1.673.654</b>	<b>1.326.518</b>	<b>114.400</b>	<b>3.164.572</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. november 2020	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. oktober 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. november 2020	203.750	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.969.904	203.750
<b>Opskrivninger 31. oktober 2021</b>	<b>3.173.654</b>	<b>203.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021</b>	<b>3.673.654</b>	<b>703.750</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sollystmark A/S	Silkeborg	50,00 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		